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Annotatsiya:  STEAM ta’lim texnologiyasini maktabgacha ta’lim sohasiga olib kirish, 

nafaqat maktabgacha ta’lim tizimida faoliyat yuritayogan mutaxxasislar va shu sohada tahsil 

olayotgan oliy ta’lim muassasalari talabalariga tanlov fan sifatida o‘qitish ishlari yo‘lga 

qo‘yilgan. Oliy ta’lim muassasalarida ta’lim olayotgan talabalarning STEAM ta’lim 

texnologiyasidan foydalangan holda ta’lim olishlari ta’limga bo‘lgan qarashlarini 

o‘zgartirmoqda. Maktabgacha ta’lim tashkilоti   tarbiуachilari, pedagоglari, 

tarbiуalanuvchilar va ularning оta-оnalari (qоnuniу vakillari) ta’limning ehtiуоjlaridan kelib 

chiqqan hоlda, STEAM texnоlоgiуasidan fоуdalanishlari mumkin. Jahоn ta’lim tajribasida 

STEAM – texnоlоgiуasidan fоуdalanish jaraуоni va holati tahlil qilingan. 

Kalit so’zlar: STEAM, ijodkorlik, trening, kognitiv, o‘yin usuli, o‘qitish texnologiyasi, 

faoliyat, rivojlantiruvchi muhit, STEAM pedagoglari, ijodiy fikrlash, estetik zavq, intellektual 

qobiliyat. 

 

Bugungi kunda STEAM texnоlоgiуasi asоsiу tendensiуalardan biri sifatida rivоjlanib, 

tabiatshunоslikni texnоlоgiуalar, muhandislik va matematika bilan birlashtirmоqda. Haуоtda 

bо„lgani kabi, barcha оbуektlar bir butunga birlashtirilgan va о„zarо bоg„langan - va bu juda 

uуg„un butunlikni tushunishda kuch bоr. 

О„z ishida Shatunоva О.V. dunуоning rivоjlangan 7 mamlakatida STEAM ta‟limi 

bо„уicha ishlash tajribasini о„rganib chiqib, u ilmiу-texnik ijоdkоrlikni rivоjlantirish, shu 

jumladan maktabgacha уоshdagi bоlalarning matematik bilimlarini rivоjlantirish uchun 

mamlakatimizda pedagоgik innоvatsiоn ta‟lim faоliуatini tashkil qilishda integral 

уоndashuvning ijоbiу namunasi sifatida STEAM ta‟limini rivоjlantirish zarurligi haqida 

уоzgan.  

O‟zbekiston Respublikasi hududida amal qilinib borilayotgan uzluksiz ta‟lim tizimida 

bugungi kunda rivojlangan Yevropa davlatlari ta‟lim tizimi tajribasidan na‟muna olish orqali 

dunyo ta‟limi bilan yuzlasha olishm, tajriba almashish, raqobatga kirishish, uzluksiz aloqada 

bo‟lish ishlari sezilarli darajada rivojlanmoqda. Jumladan dual ta‟lim, enkuliziv ta‟lim, 

eksternat ta‟lim, masofaviy ta‟lim va STEAM taʼlim shakllari fikrimizga yaqqol misol 

bo‟loladi. Mazkur ta‟lim shakllaridan bugungi kunda keng foydalanilib yuqori natijalarga 

erishilmoqda.  

STEAM ta‟lim texnologiyasi ilk bor Amerikada ishlab chiqilgan. Ba‟zi ta‟lim 

bitiruvchilarning martabalarini e‟tiborga olishdi va fan, texnologiya, muhandislik va 

matematika kabi fanlarni birlashtirishga qaror qilishdi va STEM tizimi shu tarzda shakllandi. 
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(Fan, texnika, muhandislik va matematika). Keyinchalik bu tushunchalarga Art qo‟shildi va 

endi STEAM butunligicha shakllandi. O‟qituvchilar ushbu mavzular, aniqrog‟i ushbu 

fanlardan bilimlar kelajakda talabalarning yuqori malakali mutaxassis bo‟lib yetishishiga 

yordam beradi, deb hisoblashdi.  

STEAM yondashuviga oid darslik va o‟quv qo‟llanmalari Cambridge University Press 

shu jumladan Oxford University Press va Collins kabi nufuzli nashriyotlar tomonidan chop 

etilgan.  

Maktabgacha yoshdagi bolalarni intellektual, axloqiy, estetik va jismoniy jihatdan har 

tomonlama rivojlantirish uchun sharoitlar yaratish maktabgacha ta`lim tashkilotlarida ta`lim-

tarbiya jarayonini tashkil qilishning mavjud tartibini qayta ko`rib chiqishni hamda 

maktabgacha ta`lim xizmatlarini ko`rsatishning zamonaviy usullarini joriy etishni talab qiladi.  

Ta`lim-tarbiya jarayonini takomillashtirish bolalarning rivojlanganligi darajasini va 

ularning umumiy boshlang`ich ta`limga tayyorligini, shuningdek, ularning ijtimoiy, shaxsiy, 

hissiy, nutqiy, jismoniy va ijodiy rivojlanishini baholash asosida amalga oshirilishi lozim.  

Bunda bolalarda Vatanga muhabbat hissini, oilaga, o`z xalqining milliy, tarixiy, madaniy 

qadriyatlariga hurmat,atrof-muhitga nisbatan ehtiyotkorona munosabatni shakllantirishga 

alohida e`tibor qaratilishi lozim.  

Ushbu vazifalarni amlga oshirish maqsadida qo`yidagilar nazarda tutiladi:  

1) maktabgacha ta`lim tashkilotlari faoliyatini, shuningdek, bolaning rivojlanishini va 

uning umumiy boshlang`ich ta`limga tayyorligini kompleks baholashning yangi 

mexanizmlarini ishlab chiqish va joriy etish;  

2) maktabgacha ta`lim tashkilotlari uchun o`quv-metodik, didaktik materiallar va badiiy 

adabiyotlarni tanlab olishni va ekspertizasini ishlab chiqilgan tartibga muvofiq o`tkazish;  

3) maktabgacha ta`limning muqobil shakllariuchun yangi o`quv-metodik materiallarni 

ishlab chiqish va amaliyotga joriyetish;  

4) «Ilk qadam» davlat o`quv dasturini kengjoriy etish;  

5) bolalarning yakka tartibdagi ish daftarlari, kartochkalar, tarqatma va sanoq materiallari 

mazmuni va dizaynini o`rnatilgan talablarga muvofiq ishlab chiqish;  

6) rivojlanishida jismoniy yoki ruhiy buzilishlari bo`lgan bolalar ta`limining kompleks 

texnologiyalarini ishlab chiqish, inklyuziv ta`lim, eng yangi reabilitatsiya va abilitatsiya 

usullarini keng joriy etish, ularning izchil ijtimoiylashuvi va umumiy maktabgacha ta`lim 

umumiy tizimi integratsiyalashuviga ko`maklashadigan moslashtirilgan dasturlar va yakka 

tartibdagi ta`lim yo`nalishlarini ishlab chiqish;  

7) maktabgacha ta`limda fanlarni rivojlantiruvchi muhitning innovatsion texnologiyalari 

va modullarini ishlab chiqish, maktabagcha va umumiy boshlangich ta`lim izchilligining 

mazmun va protsessual kompetentlarini optimallashtirish;  

8) mashg`ulotlar davomiyligining eng maqbul vaqtini va ularning ketma-ketligini 

aniqlash maqsadida o`quv rejalari va ta`lim dasturlarini optimallashtirish; 

9) bolalarni sog`lom turmush tarzini yuritishga o`rgatish, gimnastika va faol o`yinlar 

bo`yicha mashg`ulotlar o`tkazish orqali bolalarda jismoniy tarbiya mashg`ulotlari va sportga 

qiziqish uyg`otishni shakllantirish, jismonan sog`lom o`sib kelayotgan yosh avlodni 

tarbiyalash;  



Международный научный журнал                                                               № 21 (100),часть 1 
«Научный импульс»                                                                                                 Мая , 2024 

166 
  

 

10) maktabgacha yoshdagi bolalarning badiiy-estetik va musiqiy tarbiya hamda ta`lim 

darajasini oshirish, erta yoshdan boshlab STEAM o`qitish asoslarini joriy etish;  

11) bolaning kelgusida o`zini o`zi muvaffaqiyatni namoyon qilishi uchun asos sifatida 

ijtimoiy-emotsional ko`nikmalarini rivojlantirish;  

12) maktabgacha ta`lim tashkilotlariga qatnamaydigan bolalar uchun ta`lim xizmatlari 

turlari: pullik ta`lim xizmatlari, qisqa muddatli guruhlar va boshqalarni kengaytirish.  

STEAM ta‟lim muhitida bolalar bilimga ega bo‟ladilar va darhol undan foydalanishni 

o‟rganadilar. Shuning uchun, ular o‟sib ulg‟ayganlarida va hayotiy muammolarga duch 

kelganda, atrof muhitning ifloslanishi yoki global iqlim o‟zgarishi bo‟ladimi, bunday 

murakkab masalalarni faqat turli sohalardagi bilimlarga tayanib va birgalikda ishlash orqali hal 

qilish mumkinligini tushunadilar. Bu yerda faqat bitta mavzu bo‟yicha bilimga tayanish etarli 

emas.  

Maktabgacha ta‟lim tashkilotida STEM texnologiyasi ta‟limiy loyiha va eksperimental 

tadqiqot ishlarini tashkil etish orqali amalga oshiriladi. STEM texnologiyasi orqali tarbiyachi 

rivojlantiruvchi muhitni yaratadi. Shu bilan birga, tarbiyachilar turli faoliyat turlari, o‟yinlar 

uchun qo‟llanmalar va jihozlar, mustaqil faoliyat uchun materiallarni tayyorlash jarayonlarini 

o‟rganadilar. STEAM texnologiyasi orqali tarbiyachilar turli materiallardan elementar 

yordamida (yog‟och, qog‟oz, metal, plastik) boshlang‟ich texnik ko‟nikma va malakalarini 

egallaydilar, muhandislik tamoyillari bilan tanishadilar. Turli konstruktorlar orqali 

tarbiyachilar bolalaarda ijodiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi.  
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